令和６年度 第 5 回 運営推進会議 議事録

令和７年 2 月 27 日

日 時：令和 7年 2月 27日（木）１０：３０～

場 所：栃木ケアーズふきあげ 地域交流スペース

出席者：（ふきあげ包括支援センター） （家族）A様 M様 F様 T様 F様

 （職員）1名

１，事業所の状況（令和 7年 2月 27日現在）

・現在の利用者数

さつき  8名（男性 1名、女性 7名）

つばき  9名（男性 3名、女性 6名）

支援２ 介護 1 介護 2 介護 3 介護 4 介護 5

1名 8名 6名 2名 0名 0名

平均要介護度 1.47

・入所退所状況

     入所  12月 1名 1月 2名 2月 1名

     退所  12月 2名 1月 0名 2月 1名

２，ヒヤリ・ハット報告

・1月 2件（転倒）  ・2月 1件（転倒）

３，事故報告

・0件

４，研修報告

・内部研修  1月 事故防止について

         2月 看取りについて

5,行事報告

・1月 新年会                 ・２月 節分

    誕生日会                    誕生日会

    ホットケーキ作り                たこ焼きパーティー

                              バレンタイン

議題

・外部評価について  別紙参照